
UCHWAŁA NR LII/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Grodkowa do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm2)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę wewnętrzną określoną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 
2) Dz. U.  z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E92B48D4-4D99-411B-B0CD-F4FF9FC66FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/459/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Wykaz i przebieg drogi gminnej zaliczonej do kategorii drogi gminnej publicznej 

Lp. Numer ewidencyjny działek Istniejąca nawierzchnia  Przebieg drogi 
1. Dz. nr 343 Nawierzchnia z kostki 

brukowej 
Od ul. Sienkiewicza nr 104375 O 
do ul. Reymonta nr 104357 O  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E92B48D4-4D99-411B-B0CD-F4FF9FC66FCB. Podpisany Strona 1



LEGENDA

granica ewidencyjna

granica pasa drogowego

droga zaliczona do kategori gminnych dróg 

publicznych

numer ewidencyjny działki

„Przebieg drogi gminnej od ul. Sienkiewicza 

do ul. Reymonta w Grodkowie”

skala mapy poglądowej 1:2000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/459/23

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 20 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E92B48D4-4D99-411B-B0CD-F4FF9FC66FCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz i przebieg drogi gminnej zaliczonej do kategorii drogi gminnej publicznej
	Zalacznik 2


		2023-09-21T12:03:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




